[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  28 апреля 2015 г.  №  1257

Во исполнение Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», Правилами подготовки и заключения договора водопользования, утвержденными постановлением Правительства РФ от 12.03.2008 № 165, и в целях установления единых условий и требований, предъявляемых к использованию водных объектов для личных нужд, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 28.10.2010 № 1157 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Лужского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6 приложения к постановлению читать в новой редакции:
«3.6. Размещение причалов, судоподъемных и судоремонтных сооружений на водных объектах, расположенных на территории Лужского муниципального района, осуществляется в соответствии с действующим законодательством».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: отдел ГОиЧС, главы адм. г/п и с/п, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 28.10.2010  № 1157